福建省教育厅
	文件

	福建省人力资源和社会保障厅

	福建省农业厅

	福建省卫生和计划生育委员会

	福建省总工会

	共青团福建省委

	福建省中华职业教育社

闽教职成〔2014〕4号

关于举办2014年福建省职业院校
技能大赛的通知
各设区市教育局、人力资源和社会保障局、农业局、卫生局、总工会、团委、职教社，平潭综合实验区社会事业局、工会工委，各高等学校、省属中等职业学校：
为加快发展现代职业教育，以提高质量、促进就业、服务发展为导向，进一步推动职业院校深化教育教学改革，提升人才培养质量；充分展示职业教育办学成果，促进形成“崇尚一技之长、不唯学历凭能力”的社会氛围，激发年轻人学习职业技能的积极性，省教育厅、省人社厅、省农业厅、省卫计委、省总工会、团省委、省中华职教社等部门联合福州、厦门、漳州、泉州、三明、南平、宁德市人民政府，决定于2014年4月共同举办2014年福建省职业院校技能大赛。现将大赛方案印发给你们，请做好相关准备工作。
福建省教育厅         福建省人力资源和社会保障厅

福建省农业厅         福建省卫生和计划生育委员会

福建省总工会              共青团福建省委

福建省中华职业教育社
2014年3月17日
2014年福建省职业院校技能大赛方案
一、竞赛时间和地点
大赛设中职组和高职组。中职组竞赛于4月在福州、厦门、三明、宁德举办。高职组竞赛于4月28-30日在福州、漳州、泉州、三明、南平举办。各项目具体比赛时间、地点另行通知。
二、竞赛类别项目、参赛对象及人数
中职组设16个类别61个竞赛项目（具体竞赛项目、地点和代表队参赛人数、组数见附件1）。高职组设15个类别52个竞赛项目（具体竞赛项目、地点和代表队参赛人数、组数详见附件2）。中职组、高职组各类别竞赛规程另行通知。
中职组参赛对象为中等职业学校（含技工学校）2014年全日制在籍学生（含五年制高职一至三年级学生），年龄限制在21周岁以下（1993年6月30日之后出生）；高职组参赛对象为高职院校2014年全日制在籍学生（含本科院校高职学生），年龄限制在25周岁以下（1989年6月30日之后出生），不分性别、年级。
三、组队方式和要求
（一）中职组：9个设区市、平潭综合实验区各组成1个代表队，省属中职学校共同组成1个代表队，省属技工学校共同组成1个代表队。23个省级扶贫开发工作重点县在不影响所在设区市代表队参赛的情况下，另选拔选手各单独组成1个代表队参赛，每队不超过5人（组），比赛成绩单独排名。
对于获得2013年全国职业院校技能大赛（中职组）一等奖的项目，其选手所在代表队可在本类别、各个人项目规定人数上增加1倍、团体项目增加1组。本次大赛举办地相关代表队（含省属学校）可在个人项目增加1人、团体项目增加1组。
（二）高职组：凡有开设与竞赛项目相应专业的高职院校、举办高职教育的本科院校都必须组队参加。各院校在自行组织校内选拔的基础上，单独组队参加全省大赛。
各院校参赛组数（人数）按附件2，获得2013年全国职业院校技能大赛一等奖的项目，选手所在院校可在同项目中团体项目增加1组，个人项目增加1人。
四、报名方式
（一）中职组代表队应于3月24日-28日（截止时间3月28日18:00）登入“福建中等职业教育与终身教育网”进行网上报名，并于3月30日前将代表队花名册（附件3）、选手报名表（附件4）和学籍证明、身份证复印件、职业资格等级证书复印件等纸质材料报送省职业技术教育中心（联系人：赵榕；联系电话：18650301980），材料不全或逾期报送的，不予受理。
（二）高职组代表队于3月25日-31日（截止时间3月31日24:00）登入“福建省职业院校技能大赛高职竞赛协作委员会”网站（www.mitu.cn）进行网上报名，报名有关事宜请直接咨询各项目承办校（联系方式见附件5）。
五、奖项设置与表彰奖励办法
（一）参赛选手奖
原则上每个竞赛项目按参赛人数（组数）的10%设一等奖，20%设二等奖，30%设三等奖，同时设优秀奖若干。对参赛人数（组数）5个及以下的竞赛项目，设一等奖1个、二等奖1个。对参加全省大赛获奖的学生，颁发获奖证书。
1.全省大赛以下个人项目由人力资源社会保障部门对获得前3名选手（成绩合格者）核发高级（国家职业资格三级）证书，获得4-10名的选手（成绩合格者）核发中级（国家职业资格四级）证书：

（1）中职组现代制造技术类、酒店服务类、美发与形象设计类、服装设计与制作类、模特表演类各个人项目；农业类艺术插花、手工制茶项目,汽车运用与维修类汽车维修基本技能、车身涂装（涂漆）、车身修复（钣金）项目，建筑工程技术类计算机辅助设计（建筑CAD）项目，信息技术类工业产品设计（CAD）技术、动画片制作项目，烹饪类热菜、面点项目。

（2）高职组土建大类建筑CAD项目、轻纺食品大类服装设计项目。
2.对获得全省大赛第1名的学生选手（团体竞赛项目推荐其中1人），其中是团员的，可按隶属关系申报“福建省优秀共青团员”荣誉称号。
3.对报名参加2014年高等职业教育入学考试的中等职业学校应届毕业生，获得全省大赛一等奖的，享受文化分加50分照顾；获得全省大赛二、三等奖的，享受文化分加30分照顾；获得全省大赛优秀奖的，享受文化分加10分照顾。加分后达到录取条件的，由省教育考试院统一组织补录。

4.获得全省大赛一等奖的应届高职（专科）毕业生，报名参加2014年专升本考试，可免试录取普通本科高校相关（获奖项目）专业。
（二）指导教师奖
对获得本次全省大赛一等奖选手的指导教师（每位参赛选手只能指定1名指导教师），授予指导教师奖，颁发获奖证书。
（三）团体优胜奖
获得一、二、三等奖和优秀奖的个人竞赛项目分别记7、5、3、1分，团体竞赛项目分别记9、7、5、2分。按获奖参赛选手加权累计总积分对中等职业学校、高职院校分别进行排名，对中等职业学校前15名的学校颁发奖牌，高职院校按参赛代表队的10%、20%、30%分别设置高职团体一等奖、二等奖、三等奖，颁发相应的奖牌。
（四）优秀组织奖
根据各代表队选拔及参加本次全省大赛的组队、团体成绩等情况，评选优秀组织奖，颁发相应的奖牌。
（五）贡献奖
对在本次全省大赛中作出积极贡献的承办、协办、赞助单位授予贡献奖，颁发奖牌。
（六）优秀工作者
对在全省大赛组织、实施过程中表现突出的个人（领队、裁判、工作人员）授予本次大赛优秀工作者称号，颁发荣誉证书。
六、大赛经费
全省大赛期间统一安排食宿，食宿费、往返交通费和选手意外伤害保险由各代表队负责。全省大赛其他所需经费由省教育厅、有关设区市教育局、各承办院校统筹解决，争取有关单位、企业给予支持。
七、其它事项
1.福州、厦门、三明、宁德市要成立中职竞赛组织协调委员会，承办高职组竞赛的各高职院校要成立高职竞赛组织协调委员会，负责竞赛的场地设备、宣传、接待、交通、食宿、安全等工作, 特别是要采取有力的安全防范和保障措施，确保选手交通、饮食卫生、竞赛操作等方面的安全。请于3月25日前将组织协调委员会名单分别报省教育厅职成处、高教处。
2.全省大赛各代表队住宿地点、报到时间等有关事宜另行通知。
3.以本次全省大赛成绩为基础，选拔优秀选手参加2014年全国职业院校技能大赛。
4.本通知有关事项可向省教育厅职成处、高教处咨询。省教育厅职成处联系人：程征、倪维庆，联系电话：0591-87091240、87091307；高教处联系人：龚森、念航，联系电话：0591-87091268。

附件：1.2014年福建省职业院校技能大赛（中职组）竞赛项目、地点和代表队参赛人数（组数）一览表
2.2014年福建省职业院校技能大赛（高职组）竞赛项目、地点和代表队参赛人数（组数）一览表
3.2014年福建省职业院校技能大赛代表队花名册
4.2014年福建省职业院校技能大赛选手报名表
5.2014年福建省职业院校技能大赛(高职组)竞赛项目负责人信息表
附件1

2014年福建省职业院校技能大赛（中职组）

竞赛项目、地点和代表队参赛人数（组数）一览表

	序号
	类   别
	竞赛项目
	地区
	竞赛地点
	各队参赛人数/组数
	竞赛形式
	备注

	1
	建筑工程技术
	1
	工程算量
	福州
	福建建筑学校（原福建建材工业学校）
	3
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定 31人

	2
	工程测量

	4/1
	团体

	3
	计算机辅助设计（建筑CAD）

	3
	个人

	4
	建筑设备安装与调控（给排水）

	2/1
	团体

	5
	建筑装饰技能

	3
	个人

	2
	现代物流
	6
	叉车操作

	福建省邮电学校
	2
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定 15人

	7
	物流单证

	2
	个人

	8
	现代物流中心作业

	3/1
	团体

	3
	艺   术
	9
	中国舞表演

	福建艺术职业学院
	4
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定 17人

	10
	键盘乐器演奏

	4
	个人

	4
	财   经
	11
	会计手工

	长乐职业中专学校
	6/2
	团体
	领队、指导教师、选手等每队限定27人

	12
	会计电算化

	6
	个人

	13
	企业沙盘模拟经营

	5/1
	团体

	5
	服装设计与制作
	14
	服装设计

	3
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定13人

	15
	服装工艺

	3
	个人

	6
	模特表演
	16
	模特服装表演

	3
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定 13人

	17
	平面模特展示

	3
	个人

	序号
	类    别
	竞赛项目
	地区
	竞赛地点
	各队参赛人数/组数
	竞赛形式
	备注

	7
	汽车运用与维修
	18
	车身涂装（涂漆）
	福州
	长乐职业中专学校
	2
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定 29人

	19
	车身修复（钣金）

	2
	个人

	20
	汽车二级维护作业和车轮定位

	4/2
	团体

	21
	汽车空调维修

	2
	个人

	22
	汽车维修基本技能

	2
	个人

	23
	汽车营销技能

	2/1
	团体

	8
	电工电子技术
	24
	电子产品装配与调试

	福州机电工程职业技术学校（原福州电子职业中专学校）
	2
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定5人

	25
	制冷与空调设备组装调试

	2
	个人

	9
	信息技术
	26
	智能家居安装维护

	3/1
	团体
	领队、指导教师、选手等每队限定13人

	27
	物联网技术应用与维护

	3/1
	团体

	10
	酒店服务
	28
	客房中式铺床

	福州旅游职业中专学校
	2
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定 9人

	29
	中餐宴会摆台

	2
	个人

	11
	美发与形象设计
	30
	新娘化妆·盘发造型（真人模特）

	2
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定21人

	31
	晚宴化妆（真人模特）

	2
	个人

	32
	男士无缝推剪（教习模特）

	2
	个人

	33
	标准卷杠（教习模特）

	2
	个人

	34
	女士短发修剪（教习模特）

	2
	个人

	12
	石油化工
	35
	工业分析检验

	福州工业学校
	2/1
	团体
	领队、指导教师、选手等每队限定 5人

	序号
	类    别
	竞赛项目
	地区
	竞赛地点
	各队参赛人数/组数
	竞赛形式
	备注

	13
	现代制造

技术
	36
	车加工技术
	厦门
	集美职业技术学校
	2
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定 35 人

	37
	数控车加工技术

	2
	个人

	38
	数控铣加工技术

	2
	个人

	39
	数控综合加工技术

	3/1
	团体

	40
	模具制造技术

	2/1
	团体

	41
	机械装配技术

	2
	个人

	42
	数控车床装调与维修技术

	2/1
	团体

	43
	装配钳工技术

	2
	个人

	14
	医药卫生
	44
	护理技能

	厦门医学高等专科学校
	4
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定 9人

	15
	农    业
	45
	种子质量检测
	三明
	三明市农业学校
	2
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定 17人

	46
	园林植物修剪

	2
	个人

	47
	艺术插花

	2
	个人

	48
	农机维修

	2
	个人

	49
	手工制茶（手工制扁形绿茶）

	大田职业中专学校
	6
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定13人

	50
	手工制茶（手工制卷曲形绿茶）

	个人

	51
	手工制茶（手工制青茶（乌龙茶））

	个人

	52
	手工制茶（手工制红条茶）

	个人

	序号
	类别
	竞赛项目
	地区
	竞赛地点
	各队参赛人数/组数
	竞赛形式
	备注

	16
	信息技术
	53
	电子商务技术
	三明
	永安职业中专学校
	3/1
	团体
	领队、指导教师、选手等每队限定
30人

	54
	动画片制作

	3
	个人

	55
	多媒体幻灯片制作

	3
	个人

	56
	网络搭建与应用

	2/1
	团体

	57
	网络布线

	3/1
	团体

	58
	工业产品设计（CAD）技术

	3
	个人

	17
	烹饪
	59
	热菜
	宁德
	福鼎职业中专学校
	3
	个人
	领队、指导教师、选手等每队限定20人

	60
	面点

	3
	个人

	61
	冷拼与雕刻

	3
	个人

附件2

2014年福建省职业院校技能大赛（高职组）

竞赛项目、地点和代表队参赛人数（组数）一览表
	序号
	类别
	竞赛项目
	竞赛地点
	各队参赛人数/组数
	竞赛形式
	备注

	1
	财经大类
	1
	会计技能
	福建林业职业技术学院
	4/1
	团体
	领队、指导教师、选手等人数详见各赛项规程

	2
	报关技能
	福建对外经济贸易职业技术学院
	3/1
	团体

	3
	企业沙盘模拟经营
	三明职业技术学院
	5/1
	团体

	4
	银行综合业务
	福建对外经济贸易职业技术学院

	待定

	5
	市场营销技能

	待定

	2
	电子信息大类
	6
	物联网技术应用
	漳州职业技术学院
	3/1
	团体

	7
	电子产品设计及制作

	3/1
	团体

	8
	3G基站建设维护及数据网组建
	福建信息职业技术学院
	4/2
	团体

	9
	三网融合与网络优化

	4/2
	团体

	10
	电子产品检测与维修

	2/1
	团体

	11
	计算机网络应用
	福州职业技术学院
	3/1
	团体

	12
	二维动画制作

	4/1
	团体

	13
	信息安全技术应用
	福建信息职业技术学院
	3/1
	团体

	14
	云安全技术应用

	待定

	15
	移动互联网应用软件开发

	待定

	16
	嵌入式应用开发
	泉州信息职业技术学院

	待定

	17
	移动互联技术应用

	待定

	3
	材料与能源大类
	18
	风光互补发电系统安装与调试
	福建信息职业技术学院
	3/1
	团体

	4
	交通运输大类
	19
	现代物流
	漳州职业技术学院
	4/1
	团体

	20
	汽车营销
	福建船政交通职业学院
	2/1
	团体

	21
	汽车检测与维修

	4/1
	团体

	5
	旅游大类
	22
	导游服务（普通话）
	福州职业技术学院
	1/2
	个人

	导游服务（英文）

	1/1
	个人

	23
	中餐主题宴会设计
	漳州职业技术学院
	1/2
	个人

	24
	西式宴会服务

	1/2
	个人

	6
	农林牧渔大类
	25
	植物组织培养
	福建林业职业技术学院
	2/1
	团体

	26
	新城疫抗体测定
	福建农业职业技术学院
	2/2
	团体

	27
	园林景观设计
	福建林业职业技术学院
	2/1
	团体

	28
	农产品质量安全检测
	福建农业职业技术学院
	2/1
	团体

	29
	中华茶艺技能
	漳州科技职业学院
	4/2
	团体

	7
	轻纺食品大类
	30
	服装设计
	三明职业技术学院
	1/2
	个人

	8
	生化与药品大类
	31
	工业分析检验
	福建船政交通职业学院
	2/1
	团体

	9
	土建大类
	32
	楼宇自动化系统安装与调试
	福建电力职业技术学院
	3/1
	团体

	33
	建筑CAD
	福州职业技术学院
	1/2
	个人

	34
	智能电梯装调与维护

	2/1
	团体

	35
	工程造价基本技能
	漳州职业技术学院

	待定

	10
	文化教育大类
	36
	英语口语（专业组）

	1/1
	个人

	英语口语（非专业组）

	1/1
	个人

	37
	数学建模
	福建船政交通职业学院
	3/1
	团体

	11
	医药卫生大类
	38
	护理技能
	福建卫生职业技术学院
	4/1
	团体

	39
	中药传统技能
	漳州卫生职业学院
	1/2
	个人

	40
	口腔医学技能
	福建卫生职业技术学院
	4/1
	团体

	12
	制造大类
	41
	自动化生产线安装与调试
	福建船政交通职业学院
	2/1
	团体

	42
	数控机床装配、调试与维修
	福州职业技术学院
	3/1
	团体

	43
	复杂部件造型、多轴联动编程与加工
	漳州职业技术学院
	3/1
	团体

	44
	机器人技术应用
	福州职业技术学院
	3/1
	团体

	45
	工业产品创新设计与快速成型
	漳州职业技术学院
	3/1
	团体

	46
	注塑模具CAD与主要零件加工

	3/1
	团体

	47
	零部件3D测量与制造

	3/1
	团体

	48
	现代电气控制系统安装与调试
	福建信息职业技术学院

	待定

	13
	资源开发与测绘大类
	49
	测绘测量

	4/2
	团体

	14
	水利大类
	50
	水环境监测与治理技术
	福建船政交通职业学院
	3/1
	团体

	15
	艺术设计传媒大类
	51
	舞蹈表演（中国舞表演）
	福建艺术职业学院
	3/1
	个人

	52
	音乐表演（键盘乐器演奏·钢琴）

	待定

附件3
2014年福建省职业院校技能大赛代表队花名册
代表队：                                             参赛类别：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在工作单位或学校
	何年级学生
	参赛项目
	备注

	领队
	1

	2

	指导
教师
	1

	2

	3

	4

	选手
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：每个参赛类别一张表，表格行数可根据实际增减。
联系人：                联系电话：                    手机：                      E-mail:

附件4

2014年福建省职业院校技能大赛选手报名表
代 表 队：　　  　　　          组    别：
参赛类别：  　　　              参赛项目：
	姓   名

	性   别

	年龄

	近期
2寸
彩色
免冠
照片

	民   族

	身份证号

	所在学校

	学校地址

	邮编

	电话

	所学专业

	所在年级

	学籍号

	指导教师
（1名）

	评  语
（所在学校
填写）

	                                 盖   章
                                 年  月   日

	设区市教育局或省属中职学
校代表队选拔赛组委会、省技工教研室
推荐意见

	                                 盖   章
                                年  月  日

	大赛组委会
审核意见
	                                 年  月  日

	备   注

附件5
	2014年福建省职业院校技能大赛(高职组)

竞赛项目负责人信息表

	序号
	项目
	专业大类
	承办院校
	负责系部
	项目负责人
	联系电话

	1
	汽车营销
	交通运输大类
	福建船政交通职业学院
	汽车系
	倪红
	18950297786

	2
	汽车检测与维修
	交通运输大类
	福建船政交通职业学院
	汽车系
	黄知秋
	13805098060

	林平
	13950290653

	3
	工业分析检验
	生化与药品大类
	福建船政交通职业学院
	安全系
	陈丽娟
	13950321239

	4
	数学建模
	文化教育大类
	福建船政交通职业学院
	公共教学部
	张国勇
	13850143519

	5
	自动化生产线安装与调试
	制造大类
	福建船政交通职业学院
	机械系
	刘克
	18950297759

	6
	水环境监测与治理技术
	水利大类
	福建船政交通职业学院
	安全系
	李英
	18950297337

	7
	3G基站建设维护及数据网组建
	电子信息大类
	福建信息职业技术学院
	电子工程系
	张智群
	18065155106

	8
	三网融合与网络优化
	电子信息大类
	福建信息职业技术学院
	电子工程系
	张智群
	18065155106

	9
	电子产品检测与维修
	电子信息大类
	福建信息职业技术学院
	电子工程系
	韦龙新
	18065155093

	10
	信息安全技术应用
	电子信息大类
	福建信息职业技术学院
	软件工程系
	詹可强
	18065155120

	11
	云安全技术应用
	电子信息大类
	福建信息职业技术学院
	软件工程系
	于洁
	13805012833

	12
	移动互联网应用软件开发
	电子信息大类
	福建信息职业技术学院
	软件工程系
	余新华
	18065155132

	13
	现代电气控制系统安装与调试
	制造大类
	福建信息职业技术学院
	机电工程系
	何用辉
	13809541348

	14
	风光互补发电系统安装与调试
	材料与能源大类
	福建信息职业技术学院
	电子工程系
	林火养
	15359759208

	15
	测绘测量
	资源开发与测绘大类
	福建信息职业技术学院
	建筑工程系
	陈信华
	13509355021

	16
	复杂部件造型、多轴联动编程与加工
	制造大类
	漳州职业技术学院
	机械系
	张明建
	15260186050

	17
	工业产品创新设计与快速成型
	制造大类
	漳州职业技术学院
	机械系
	张志强
	13003950543

	18
	注塑模具CAD与主要零件加工
	制造大类
	漳州职业技术学院
	机械系
	林明山
	13003952235

	19
	零部件3D测量与制造
	制造大类
	漳州职业技术学院
	机械系
	黄加福
	15160524865

	20
	电子产品设计及制作
	电子信息大类
	漳州职业技术学院
	电子系
	廖传柱
	13850541288

	21
	物联网技术应用
	电子信息大类
	漳州职业技术学院
	计算机系
	余兵
	15006008036

	22
	现代物流
	交通运输大类
	漳州职业技术学院
	经管系
	许正平
	13806948302

	23
	中餐主题宴会设计
	旅游大类
	漳州职业技术学院
	旅游系
	钟淑丽
	18959600372

	24
	西式宴会服务
	旅游大类
	漳州职业技术学院
	旅游系
	林润泽
	13559662652

	25
	英语口语（专业组）
	文化教育大类
	漳州职业技术学院
	外语系
	郑琳
	13605007366

	英语口语（非专业组）
	文化教育大类
	漳州职业技术学院
	外语系
	颜志如
	13906954369

	26
	工程造价基本技能
	土建大类
	漳州职业技术学院
	建工系
	简红
	13850589541

	27
	新城疫抗体测定
	农林牧渔大类
	福建农业职业技术学院
	动物科学系
	林秋敏
	18050233447

	28
	农产品质量安全检测
	农林牧渔大类
	福建农业职业技术学院
	生物技术系
	黄晓梅
	13705065015

	29
	楼宇自动化系统安装与调试
	土建大类
	福建电力职业技术学院
	机电工程系
	张继伟
	13235958251

	30
	舞蹈表演（中国舞表演）
	艺术设计传媒大类
	福建艺术职业学院
	舞蹈系
	林松伟
	13705038183

	31
	音乐表演（键盘乐器演奏·钢琴）
	艺术设计传媒大类
	福建艺术职业学院
	音乐系
	王序
	13799971977

	32
	护理技能
	医药卫生大类
	福建卫生职业技术学院
	护理系
	李淼淼
	18046096150

	33
	口腔医学技能
	医药卫生大类
	福建卫生职业技术学院
	临床医学系
	潘在兴
	13805096363

	34
	中药传统技能
	医药卫生大类
	漳州卫生职业学院
	药学系
	陈美燕
	18960008505

	35
	报关技能
	财经大类
	福建对外经济贸易职业技术学院
	经济贸易系
	包娟
	18659167942

	36
	银行综合业务
	财经大类
	福建对外经济贸易职业技术学院
	经济贸易系
	林秀清
	13313781831

	37
	市场营销技能
	财经大类
	福建对外经济贸易职业技术学院
	工商系
	纪孝清
	15859057858

	38
	会计技能
	财经大类
	福建林业职业技术学院
	经济管理系
	吴利民
	13860079694

	39
	植物组织培养
	农林牧渔大类
	福建林业职业技术学院
	资源环境系
	陈剑勇
	13850917272

	40
	园林景观设计
	农林牧渔大类
	福建林业职业技术学院
	园林系
	危静美
	18706062372

	41
	计算机网络应用
	电子信息大类
	福州职业技术学院
	计算机系
	魏明桦
	15960115044

	42
	二维动画制作
	电子信息大类
	福州职业技术学院
	人文社科系
	陈栋桦
	18950357732

	43
	导游服务（普通话）
	旅游大类
	福州职业技术学院
	管理系
	范高明
	13506976828

	导游服务（英文）
	旅游大类
	福州职业技术学院
	管理系
	李琛
	13705060543

	44
	建筑CAD
	土建大类
	福州职业技术学院
	管理系
	范炜
	18905004120

	45
	智能电梯装调与维护
	土建大类
	福州职业技术学院
	电子信息工程系
	纪昌峰
	15959068986

	46
	数控机床装配、调试与维修
	制造大类
	福州职业技术学院
	机械工程系
	蔡七林
	15860815629

	47
	机器人技术应用
	制造大类
	福州职业技术学院
	电子信息工程系
	张建彬
	15306073732

	48
	嵌入式应用开发
	电子信息大类
	泉州信息职业技术学院
	电子系
	陈海彬
	18965661589

	49
	移动互联技术应用
	电子信息大类
	泉州信息职业技术学院
	计算机系
	雷宇飞
	13636926060

	50
	企业沙盘模拟经营
	财经大类
	三明职业技术学院
	经济管理系
	刘思渚
	13806977076

	51
	服装设计
	轻纺食品大类
	三明职业技术学院
	轻纺工业系
	黄婷婷
	18965300425

	52
	中华茶艺技能
	农林牧渔大类
	漳州科技职业学院
	茶学院
	杨双旭
	18959650377

抄送：省财政厅，省教育考试院、省职业技术教育中心、省电化教育馆、省职业技能鉴定指导中心、省技工教育中心、省职业院校技能大赛高职竞赛协作委员会，永泰、云霄、诏安、平和、清流、宁化、建宁、泰宁、明溪、顺昌、浦城、光泽、松溪、政和、武平、连城、长汀、霞浦、寿宁、周宁、柘荣、古田、屏南县教育局。
  福建省教育厅办公室                    2014年3月18日印发

PAGE
- 20 -